1013. C.

In Dei nomine. Regname Domno nostro Carulu Regi Francorum

et Langubardorum Anno Regni ejus in Langubardia Demmo,

et Donno nostro Pipinu Rege filio cjus, Anno Regni ejns Ter

(15) praediclo (2o) subscripsi

(16) conponere _ (a i) clericuu

(17) manna suprascripto ' _ ‘- (2a) manu: alpcrto

(18) virl honestì (23) filii quondnm

(‘9) lestibms (24) uotanua
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tio, Mense hlius, Inditione Sexta ieliciter. Manifestu.-est mibi

Perprandu lilio bone memorie Avalperti quia per hanc cartula

donare et tradere videor tibi Ololia Filia mea, idest Curte mea

uam avire visus sum in loco Rasiniano, una cum terris, vineis

stlvis, pratis, pascuis, cultu, vel incultu, movilia, vel immovilia

omnia, et in omnibus, seo semoventibus, sive cum massaricias

Casas ad eas pertinente, sive Aldionibus vel Aldiane, mibi per-

tinentibus ad jam dieta Curte in predicto loco Rasiniano, seo

notrimina menoris vel majoris; eircepto sala mea in ipso loco

ubi dicitor ad Monte una cum Sundrio de vinea ante se, seo et

i so Oliveto in ipso Monte, seo et Cafagio meo in ipso loco

Rasiniano (1) ubi dicitor ad Suvera (2) seo et vinea, ubi dici

tor prope Santo Iobanne, excepto Appula muliere Ermuli "Ca

vallarii mao una cum infautuli sui; excepto Cafagio meo, qui di.

citor da Formicianu, et prato tras monte, et excepto omnia in

ipso loco, quantu mihi da Liutprandu obvine. Tibi qui supra

Ololia dulcissima Filia mea, mulier Austrifunsi, donare et tra‘

dere visu sum in integrum, ut in tua, vel de heredibus tuis sit

potestate, excepto, ut dixi, quem superius ex0eptavi. Et adcepi

a te launicbildi legibus m 3is Langubardorum, sicut Edicti con

tenit auctorita, uno pario manicias. Et Teudipert iscrivere ro.

gavi

Actum in Cantinianu. »

-fEgo Perprand in ano donationis a me facta manus mea subscripsi.

Siguum manus Tacbipcrti, filio bone memorie Ratcausi de Pisa.

Signum i manus Anselmi iilio quoudam Auriperti, testis.

Signum 1- manus Riculi filio uondam Asprandi, testis.

Sigti'um 1‘ manus Auriprandi tlio quondam Auperti testis.

Signum 1' manus Lucci filio bone memorie Causeradi, testis.

‘) Ego Teudipert post tradita complevi et dedi

(1) Oggi Rosignano.

(z) Sudera.
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Num. XXI. i

Privilegio concessa alla Chiesa Aretina da Carlo‘ Re dei

Franchi e de‘Longobardi l'anno XVI. e X. del suo Re

gno il di 7. (1' Ottobre, che corrisponde all’ anno 783.
dell’ Era ‘Volgare. i ’

Edita dal jlluratori nella Dissertaz. LXXIV. Tom. VI.